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Ergebnislisten Turnierwochenende 

21. und 22. Juli 2018 beim BSV Schefflenz 
Informieren sie sich immer aktuelle unter  

www.bsv-schefflenz.de 

  

Wetter: Sa. Bewölkt, teilweise leichter Regen, So. bewölkt, kurzer Regen 

Kampfrichter für int. FITA und kleine FITA: Uwe Kaschuba 

 

 

Ergebnis 10. 3-D Jagdturnier ( 3 Pfeil Runde)  Samstag 

Damen Recurve 
 Name Verein Jahr. 20er 16er Total 

1. Suzuki Tamami SG Neu-Isenburg 7 7 354 

Damen Traditioneller Recurve 
 Name Verein Jahr. 20er 16er Total 

1. Jung Marion Bogenabenteuer  6 11 392 
 Jakobsberg e.V. 
2. Seyfert Barbara SC Moersch 8 8 388 

3. Fortwingel Carmen n.N. 7 12 386 

4. Kaiser Bärbel n.N. 5 12 374 

5. Adel Herta n.N. 0 0 350 

6. Nohe Beate n.N. 4 8 298 

7. Bäuerle Monika n.N. 0 7 220 

8. Preuß Dörte n.N. 0 7 202 

9. Häuber Dorle TGS Walldorf 1 4 190 

10. Bote Kristin TGS Walldorf 0 3 120 
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Herren Traditioneller Recurve 
 Name Verein Jahr. 20er 16er Total 

1. Rupp Klaus BSV Eberbach 6 13 440 

2. Schüssler Klaus Nijora Archery 9 13 430 

3. Starke Michael n.N. 7 14 416 

4. Kaiser Johann n.N. 5 14 394 

5. Wirth Marcus Woolhill Bowhunter 6 12 394 

6. Bauer Michael Bruchsaler  5 11 378 
 Blankbogenschützen 
7. Habermann Siegfried SG Backnang 3 13 372 

8. Bäuerle Udo n.N. 8 6 372 

9. Leicht Peter n.N. 7 8 336 

10. Gaul Horst n.N. 6 8 332 

11. Gerner Uwe n.N. 5 7 328 

12. Schaum Wolfgang n.N. 2 12 324 

13. Cezanne Volker TGS Walldorf 3 11 314 

14. Nelles Günther BSV Eberbach 0 12 300 

15. Schatz Reinhard SG Seckenheim 2 5 278 

16. Kostrewa Thomas SC Moersch 3 11 276 

17. Schreiber Bernd SC Moersch 4 9 272 

18. Klever Jürgen TGS Walldorf 2 8 270 

19. Fischer Georg NBAV Neuenstadt 0 0 208 

 Schüler Traditioneller Recurve 
 Name Verein Jahr. 20er 16er Total 

 1. von Harpe Yuri SV 1965 Hirschburg e.V.                                                                                                              280                

Herren Compound 
 Name Verein Jahr. 20er 1 6er Total 

1. Streib Michael n.N. 0 0 484 

2. Keil Franz SC Hassenroth 9 12 466 

3. Becker Klaus TGS Walldorf 13 10 444 

4. Trautmann Ottmar n.N. 10 7 408 

5. Ahr Pascal Bärlauchjäger Hördt 10 9 396 

6. Schluckebier Kai TGS Walldorf 8 8 380 
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Damen Langbogen 
 Name Verein Jahr. 20er 16er Total 

1. Kunze Elke Rathener Bogengilde 6 7 354 

2. Groß Helga OX-BoW 4 10 316 

3. Link Kerstin n.N. 3 9 278 

4. von Harpe Anke SV 1965 Hirschburg e.V. 3 8 230 

5. Scheubeck Elisabeth SC Moersch 0 6 180 

Herren Langbogen 
 Name Verein Jahr. 20er 16er Total 

1. Tschirner Karsten Rathener Bogengilde 12 7 428 

2. Schindler Klaus n.N. 4 16 404 

3. Link Siegfried n.N. 7 8 388 

4. Jung Anton Bogenabenteuer  5 12 372 
 Jakobsberg e.V. 
5. Zimmermann Jan BSV Eberbach 1 15 358 

6. Schwan Robert n.N. 2 0 358 

7. Göbel Falk n.N. 6 9 348 

8. Wied Dieter n.N. 1 15 340 

9. Krieg Klaus n.N. 2 12 316 

10. Schäffler Peter BSV Eberbach 2 11 310 

11. Potocsnik Helmut Skam Fellbach-Schmiden 1 9 294 

12. Häußler Bernd n.N. 3 7 264 

13. Scheubeck Arno SC Moersch 0 7 206 

14. Neis Jonas TGS Walldorf 2 6 202 

15. Keilbach Thomas SV 1965 Hirschburg e.V. 1 7 192 

Jugend Langbogen 
 Name Verein Jahr. 20er 16er Total 

1. Melcher Sebastian BSV Eberbach 3 5 254 

Herren Compoundblank 
 Name Verein Jahr. 20er 16er Total 

1. Stahl Ralf Miller Bogensport Team 18 9 518 
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Schüler Compoundblank 
 Name Verein Jahr. 20er 16er Total 

1. Ahr Tobias n.N. 2 3 142 

Damen Primitivbogen 
 Name Verein Jahr. 20er 16er Total 

1. Suchy Simone Bogenabenteuer  5 10 350 
 Jakobsberg e.V. 
2. Leucht Angelika n.N. 3 8 252 

3. Wehner Cordula Bruchsaler  1 5 168 
 Blankbogenschützen 

Herren Primitivbogen 
 Name Verein Jahr. 20er 16er Total 

1. Leucht Dirk n.N. 3 19 388 

2. Holz Wilhelm Bogenabenteuer  6 10 358 
 Jakobsberg e.V. 
3. Müller Armin n.N. 2 6 268 

4. Trunk Daniel BSV Eberbach 3 9 264 

5. Stückradt Walter BSV Hemer 1 7 256 

Jugend Primitivbogen 
 Name Verein Jahr. 20er 16er Total 

1. Keilbach Mira SV 1965 Hirschburg e.V. 0 3 98 

Damen Recurve ohne Visier 
 Name Verein Jahr. 20er 16er Total 

1. Lipke Birgit TGS Walldorf 6 10 382 

2. Trautmann Birgit SV Echo Wiesental 1 12 294 

3. Misch Jurgita SV Echo Wiesental 2 7 278 

4. Litfin Marina BSV Eberbach 0 9 254 
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Herren Recurve ohne Visier 
 Name Verein Jahr. 20er 16er Total 

1. Helfinger Thomas n.N. 9 12 452 

2. Mozer Manfred n.N. 7 17 448 

3. Tscherpel Ralf n.N. 8 10 426 

4. Paradjina Sascha TGS Walldorf 8 11 406 

5. Herberger Robert BSF Litermont 6 11 400 

6. von Harpe Thomas SV 1965 Hirschburg e.V. 8 10 400 

7. Otto Stefan BSF Litermont 6 12 386 

8. Jourdan Sascha TGS Walldorf 9 9 384 

9. Klein Fredi BSF Litermont 4 11 370 

10. Rötter Holger n.N. 4 9 358 

11. Misch Willi SV Echo Wiesental 1 14 346 

12. Häuber Waldemar TGS Walldorf 5 8 334 

13. Haas Steffen BSV Eberbach 2 12 318 

14. Brehmer Jörg n.N. 2 5 220 

15. Brehmer Steve n.N. 1 5 218 

Schüler Recurve ohne Visier 
 Name Verein Jahr. 20er 16er Total 

1. Tscherpel Jana n.N. 8 11 406 

2. Martin Giacomo BSV Eberbach 6 9 360 

3. Schwab Moritz BSV Eberbach 5 11 356 
 
4. Lange Arthur BSV Eberbach                                                                                                         2      10      296  

5. Schloeßer Nico BSV Eberbach 3 9 292 
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Ergebnis 10. 3-D Jagdturnier ( 3 Pfeil Runde Samstag und 
Doppel Hunter Runde Sonntag ) 

Damen Recurve 
 Name Verein 1. DG 2. DG 20er 10er Total 

1. Suzuki Tamami SG Neu-Isenburg 354 230 7 22 584 

Damen Traditioneller Recurve 
 Name Verein 1. DG 2. DG 20er 10er Total 

1. Kaiser Bärbel n.N. 374 245 12 0 619 

2. Jung Marion Bogenabenteuer  392 215 11 19 607 
 Jakobsberg e.V. 
3. Seyfert Barbara SC Moersch 388 190 8 20 578 

4. Nohe Beate n.N. 298 255 8 29 553 

5. Adel Herta n.N. 350 185 0 0 535 

6. Fortwingel Carmen n.N. 386 0 12 0 386 

7. Bäuerle Monika n.N. 220 120 7 12 340 

8. Preuß Dörte n.N. 202 90 7 0 292 

9. Häuber Dorle TGS Walldorf 190 55 4 9 245 

10. Bote Kristin TGS Walldorf 120 100 3 14 220 

Herren Traditioneller Recurve 
 Name Verein 1. DG 2. DG 20er 10er Total 

1. Rupp Klaus BSV Eberbach 440 325 13 20 765 

2. Schüssler Klaus Nijora Archery 430 335 13 16 765 

3. Kübler Udo n.N. 398 300 14 28 698 

4. Bauer Michael Bruchsaler  378 300 11 24 678 
 Blankbogenschützen 
5. Starke Michael n.N. 416 260 14 0 676 

6. Kaiser Johann n.N. 394 265 14 0 659 

7. Wirth Marcus Woolhill Bowhunter 394 235 12 0 629 

8. Bäuerle Udo n.N. 372 225 6 35 597 

9. Habermann Siegfried SG Backnang 372 200 13 0 572 

10. Leicht Peter n.N. 336 215 8 0 551 

11. Gaul Horst n.N. 332 205 8 0 537 
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Herren Traditioneller Recurve 
 

12. Schaum Wolfgang n.N. 324 200 12 0 524 

13. Kostrewa Thomas SC Moersch 276 205 11 21 481 

14. Nelles Günther BSV Eberbach 300 180 12 20 480 

15. Cezanne Volker TGS Walldorf 314 120 11 18 434 

16. Schatz Reinhard SG Seckenheim 278 155 5 0 433 

17. Schreiber Bernd SC Moersch 272 100 9 10 372 

18. Klever Jürgen TGS Walldorf 270 70 8 0 340 

19. Fischer Georg NBAV Neuenstadt 208 0 0 0 208 

Schüler Traditioneller Recurve 
 Name Verein 1. DG 2. DG 20er 10er Total 

1. von Harpe Yuri SV 1965 Hirschburg e.V. 280 80 9 14 360 

Herren Compound 
 Name Verein 1. DG 2. DG 20er 10er Total 

1. Keil Franz SC Hassenroth 466 425 12 15 891 

2. Ahr Pascal Bärlauchjäger Hördt 470 396 0 9 866 

3. Becker Klaus TGS Walldorf 444 380 10 30 824 

4. Streib Michael n.N. 484 340 10 25 824 

5. Schluckebier Kai TGS Walldorf 380 340 8 0 720 

6. Trautmann Ottmar n.N. 408 310 7 26 718 

Damen Langbogen 
 Name Verein 1. DG 2. DG 20er 10er Total 

1. Kunze Elke Rathener Bogengilde 354 210 7 28 564 

2. Groß Helga OX-BoW 316 235 10 27 551 

3. Link Kerstin n.N. 278 125 9 19 403 

4. von Harpe Anke SV 1965 Hirschburg e.V. 230 70 8 6 300 

5. Scheubeck Elisabeth SC Moersch 180 75 6 9 255 
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Herren Langbogen 
 Name Verein 1. DG 2. DG 20er 10er Total 

1. Schindler Klaus n.N. 404 275 16 25 679 

2. Tschirner Karsten Rathener Bogengilde 428 235 7 21 663 

2. Link Siegfried n.N. 388 275 8 31 663 

4. Schwan Robert n.N. 358 280 0 0 638 

5. Zimmermann Jan BSV Eberbach 358 250 15 26 608 

6. Wied Dieter n.N. 340 250 15 0 590 

7. Jung Anton Bogenabenteuer  372 215 12 29 587 
 Jakobsberg e.V. 
8. Schäffler Peter BSV Eberbach 310 210 11 20 520 

9. Göbel Falk n.N. 348 140 9 18 488 

10. Krieg Klaus n.N. 316 160 12 22 476 

11. Potocsnik Helmut Skam Fellbach-Schmiden 294 175 9 23 469 

12. Neis Jonas TGS Walldorf 202 105 6 15 307 

13. Keilbach Thomas SV 1965 Hirschburg e.V. 192 110 7 16 302 

14. Scheubeck Arno SC Moersch 206 85 7 15 291 

Jugend Langbogen 
 Name Verein 1. DG 2. DG 20er 10er Total 

1. Melcher Sebastian BSV Eberbach 254 130 5 18 384 

Herren Compoundblank 
 Name Verein 1. DG 2. DG 20er 10er Total 

1. Stahl Ralf Miller Bogensport Team 518 470 9 16 988 

Schüler Compoundblank 
 Name Verein 1. DG 2. DG 20er 10er Total 

1. Ahr Tobias n.N. 170 142 0 3 312 

Damen Primitivbogen 
 Name Verein 1. DG 2. DG 20er 10er Total 

1. Suchy Simone Bogenabenteuer  350 190 10 24 540 
 Jakobsberg e.V. 
2. Leucht Angelika n.N. 252 100 8 10 352 

3. Wehner Cordula Bruchsaler  168 70 5 12 238 
 Blankbogenschützen 
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Herren Primitivbogen 
 Name Verein 1. DG 2. DG 20er 10er Total 

1. Leucht Dirk n.N. 388 210 19 30 598 

2. Holz Wilhelm Bogenabenteuer  358 185 10 19 543 
 Jakobsberg e.V. 
3. Müller Armin n.N. 268 245 6 21 513 

4. Stückradt Walter BSV Hemer 256 140 7 20 396 

5. Trunk Daniel BSV Eberbach 264 50 9 4 314 

Jugend Primitivbogen 
 Name Verein 1. DG 2. DG 20er 10er Total 

1. Keilbach Mira SV 1965 Hirschburg e.V. 98 30 3 6 128 

Damen Recurve ohne Visier 
 Name Verein 1. DG 2. DG 20er 10er Total 

1. Lipke Birgit TGS Walldorf 382 270 10 20 652 

2. Trautmann Birgit SV Echo Wiesental 294 170 12 24 464 

3. Misch Jurgita SV Echo Wiesental 278 175 7 21 453 

4. Litfin Marina BSV Eberbach 254 85 9 9 339 

Herren Recurve ohne Visier 
 Name Verein 1. DG 2. DG 20er 10er Total 

1. Helfinger Thomas n.N. 452 320 12 26 772 

2. Mozer Manfred n.N. 448 315 17 29 763 

3. Tscherpel Ralf n.N. 426 290 10 22 716 

4. Paradjina Sascha TGS Walldorf 406 295 11 19 701 

5. Herberger Robert BSF Litermont 400 290 11 23 690 

6. Otto Stefan BSF Litermont 386 250 12 16 636 

7. von Harpe Thomas SV 1965 Hirschburg e.V. 400 215 10 23 615 

8. Haas Steffen BSV Eberbach 318 260 12 24 578 

9. Klein Fredi BSF Litermont 370 170 11 20 540 

10. Misch Willi SV Echo Wiesental 346 165 14 19 511 

11. Häuber Waldemar TGS Walldorf 334 55 8 11 389 

12. Brehmer Jörg n.N. 220 135 5 0 355 

13. Brehmer Steve n.N. 218 95 5 0 313 
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Schüler Recurve ohne Visier 
 Name Verein 1. DG 2. DG 20er 10er Total 

1. Tscherpel Jana n.N. 406 330 11 22 736 

2. Schwab Moritz BSV Eberbach 356 195 11 23 551 
3. Martin Giacomo BSV Eberbach 360 185 9 18 545 

4. Lange Arthur BSV Eberbach 296 180 10 0 476 

5. Schloeßer Nico BSV Eberbach 292 125 9 21 417 

   

 

 

      Die Verlosung eines Victorinox Huntsman Wood 

Taschenmesser ging an Tobias Ahr 

 

 

 

 

 

Die Verlosung eines Lionsteel M4 Santos Fahrtenmesser 

Lederscheide M390 ging an Jurgita Misch 
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Ergebnisliste 28. intern. 144er Runde  im Freien ( große FITA )   

Stern- und Rekordberechtigt 

Damen Recurve 
 Nr. Name Verein Jahr. 70 m 60 m 50 m 30 m 10 X Total 

1. 19B Hübner Daniela KKS Sackenbach 1994 297 303 281 321 30 10 1202 

2. 19A Laux Franziska SV Mögglingen 1994 259 287 267 313 21 2 1126 

Herren Recurve 
 Nr. Name Verein Jahr. 90 m 70 m 50 m 30 m 10 X Total 

1. 22B Cesinger Michael KKS Sackenbach 1991 283 290 307 335 27 5 1215 

2. 22C Frey Nico BoAbt Ohrnberg 1996 230 223 222 301 14 2 976 

3. 22A Hengster Stefan BC Diana Schaafheim 1969 142 233 205 301 12 2 881 

Kadetten weiblich Recurve 
 Nr. Name Verein Jahr. 60 m 50 m 40 m 30 m 10 X Total 

1. 14B Pflüger Katharina BSV Schefflenz 2003 297 296 278 302 18 6 1173 

2. 14A Goschier Florine BC Diana Schaafheim 2003 271 306 270 315 17 6 1162 

Master Damen Recurve 
 Nr. Name Verein Jahr. 60 m 50 m 40 m 30 m 10 X Total 

1. 12C Lo Manto Yvonne SVE Eberstadt 1964 293 316 307 342 43 8 1258 

2. 12B Schuster Silvia PSV Karlsruhe 1963 270 227 243 285 8 4 1025 

3. 12A Mühlfriedel Doris BSC Blumberg 1964 226 212 265 306 14 7 1009 

Master Herren Recurve 
 Nr. Name Verein Jahr. 70 m 60 m 50 m 30 m 10 X Total 

1. 18A Mohr Adolf SG Kirberg 1964 317 316 318 337 45 21 1288 

2. 17A Blazicek Johannes MTV Ludwigsburg 1954 302 312 286 339 41 11 1239 

3. 15B Otter Martin PSV Reutlingen 1957 306 303 243 328 31 12 1180 

4. 15C Hurst Andreas 1. BSC Karlsruhe 1965 251 288 284 326 24 9 1149 

5. 18C Naumann Günter TV Meerholz 1965 265 287 265 314 12 5 1131 

6. 19C Laux Dierk SV Mögglingen 1961 283 269 256 321 24 6 1129 

7. 17C Frey Peter BoAbt Ohrnberg 1962 195 233 127 272 11 4 827 
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Senioren männlich Recurve 

 Nr. Name Verein Jahr. 60 m 50 m 40 m 30 m 10 X Total 

1. 09C Pürmayr Tilo 1. BSC Karlsruhe 1943 286 307 301 309 22 11 1203 

2. 09A Hiller Lutz Wolfgang BSF Siebeldingen 1944 273 295 273 324 24 10 1165 

3. 11B Mühlfriedel Eberhardt BSC Blumberg 1948 252 296 253 295 17 1 1096 

4. 11A Rinke Johannes 1. BSC Karlsruhe 1941 268 260 265 253 12 1 1046 

Senioren weiblich Recurve 
 Nr. Name Verein Jahr. 60 m 50 m 40 m 30 m 10 X Total 

1. 11C Hiller Inge BSF Siebeldingen 1949 252 247 286 265 16 1 1050 

Damen Compound 
 Nr. Name Verein Jahr. 70 m 60 m 50 m 30 m 10 X Total 

1. 16C Dolde Nicole Incredible X-Team 1977 322 317 297 330 45 17 1266 

Herren Compound 
 Nr. Name Verein Jahr. 90 m 70 m 50 m 30 m 10 X Total 

1. 21C Brunn Heiko Incredible X-Team 1975 320 338 340 355 77 30 1353 

2. 20A Strubel Daniel PBC Bürstadt 1991 317 332 340 356 74 32 1345 

3. 21B Repp Rene SV Treff Schimborn 1984 322 332 330 356 66 21 1340 

4. 20B Zimmermann Mirco SV 1965 Hirschburg e.V. 1985 292 311 323 338 40 9 1264 

5. 20C Schapmann Ralf SV Treff Schimborn 1970 303 307 308 339 40 10 1257 

Master Damen Compound 
 Nr. Name Verein Jahr. 60 m 50 m 40 m 30 m 10 X Total 

1. 14C Gassner Monika kgl.priv. - SG Aschaffenburg  1955 328 335 332 345 62 23 1340 
 1447 

Master Herren Compound 
 Nr. Name Verein Jahr. 70 m 60 m 50 m 30 m 10 X Total 

1. 16A Richter Andreas SV 1965 Hirschburg e.V. 1957 336 337 333 357 82 42 1363 

2. 16B Krastel Bernd SV 1965 Hirschburg e.V. 1962 311 320 317 350 50 11 1298 
 

Senioren männlich Compound 

 Nr. Name Verein Jahr. 60 m 50 m 40 m 30 m 10 X Total 

1. 10A Zieger Bernd KKS Kirrlach 1947 339 343 332 348 76 22 1362 

2. 10B Kebeiks Harald PSV Reutlingen 1949 302 320 318 326 36 11 1266 

3. 10C Schmand Alfred PSV Reutlingen 1935 297 314 314 311 31 9 1236 
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Mannschaften 

Compound 
 Mannschaft Nr. Teilnehmer Einzel-
Erg. Total 
 16A Andreas Richter 1363 

 1. SV 1965 Hirschburg e.V. 16B Bernd Krastel 1298 

 20B Mirco Zimmermann 1264 

   3925 

Ergebnisliste 17. kleine FITA (50/30m) 

Herren Recurve 
 Nr. Name Verein Jahr. 50 m 30 m 10 X Total 

1. 04D van der Straeten Steffen KKS Hüffenhard 298 308 11 1 606 

2. 03B Jourdan Sascha TGS Walldorf 282 297 10 1 579 

3. 05A Baus Uwe SV Treff Schimborn 270 308 10 5 578 

4. 02A Schaefer Benedikt BSC Stuttgart 255 310 11 2 565 

5. 06A Wandrei Maik PSV Karlsruhe 246 302 11 2 548 

6. 02C Blume Andreas Skam Fellbach-Schmiden 243 297 10 3 540 

7. 06B Neuberger Frank Skam Fellbach-Schmiden 226 311 8 2 537 

8. 02B Lehmann Karsten PSV Karlsruhe 235 296 13 5 531 

9. 07C Mauch Günter BSV Bietigheim 229 247 4 0 476 

10. 07D Kluge Frieder SSV Sandhausen 186 284 5 0 470 

11. 05B Klein Marco BSV Bietigheim 179 262 2 2 441 

12. 03C Ehms Klaus BSV Sternefels 180 232 2 0 412 

13. 04A Morr Stefan BSV Eberbach 174 218 3 1 392 

14. 07A Rieger Harald BSV Eberbach 115 212 5 1 327 

15. 07B Brömmert Peter SSV Sandhausen 109 216 1 0 325 

16. 06C Gerdt Rudolf BSV Eberbach 18 138 0 0 156 
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Herren Compound 
 Nr. Name Verein Jahr. 50 m 30 m 10 X Total 

1. 08B Schmidt Patrick n.N. 343 355 53 20 698 
2. 08C Arlt Herrmann TSV Ochsenburg 236 310 12 1 546 

       

          Den Wanderpokal für den  

     Teilnehmerstärksten Verein  

     dieses Turnierwochenendes  

                   erhält 2018 der 
 

     

 

BSV Eberbach 

 
 

 

 

 

Der BSV Schefflenz bedankt sich bei allen Teilnehmern 

und Gästen für den Besuch unseres Turnierwochenendes. 

Das BSV Team wünscht eine gute Heimreise und besuchen 

sie uns 2019 wieder, wir freuen uns auf Sie. 

 

 
1.Vorstand: Eckhard Höldrich     Obere Bergstr. 6     74255 Roigheim         Tel.: 06298/2187     Fax.: 06298/926348   e.hoeldrich@t-online.de  

2.Vorstand: Markus Nickel          Sudetenstraße 4      74850 Schefflenz-M   Tel.:06293/927693  markus@mc-nickel.de 

Kassier: Nadine Leix                    Klosterstrasse 6       74722 Waldhausen     Tel. 06287/925737  nadine.leix@gmx.de  
Internet www.bsv-schefflenz.de 

          Sparkasse Neckartal-Odenwald Volksbank Mosbach 
          BIC: SOLADES1MOS BIC: GENODE61MOS 

          IBAN: DE18 6745 0048 0003 0301 52  IBAN: DE06 6746 0041 0010 6082 01 

BSV Schefflenz 1973 e.V.                   Amtsgericht Mosbach    VR180 
Steuernummer                                      40004/00735 


